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Partita IVA COR CUP Protocollo

165 FELICI SRL Via Faleriense Ovest 19 Montegiorgio (Fm) - 63833 VIALE DON MINZONI 55/A PORTO SAN GIORGIO (FM) - 63822 15 2,557085802 40.143,69 € 40.143,69 € 6.757,20 € 6.757,20 € 01783360447 23167578 B67B24000280002 0602220
166 PECCATO DI GOLA SRLS VIA SAN BERNARDINO DA SIENA, 9/A AGUGLIANO (AN) - 60020 CORSO GIACOMO MATTEOTTI, 101 PORTO RECANATI (MC) - 6201715 2,477198961 30.529,00 € 30.529,00 € 9.158,70 € 15.915,90 € 02779840426 23167575 B97B24000270002 0685378
167 Enoteca dell'Angolo SRL Via Trento, 25 Falconara Marittima (AN) - 60015 Via Trento, 25 Falconara Marittima (AN) - 60015 15 2,345949327 78.998,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 33.915,90 € 02923810424 23167574 B13G24000030002 0690178
168 ANDREA BERTINI S.R.L.S. VIA LE GRAZIE SNC RECANATI (MC) - 62019 VIA LE GRAZIE SNC RECANATI (MC) - 62019 15 2,169795139 44.908,25 € 44.908,25 € 13.472,48 € 47.388,38 € 02066770435 23167576 B27B24000100002 0672630
169 TENUTA SANTI GIACOMO E FILIPPO S.R.L. VIA SAN GIACOMO IN FOGLIA n. 1,3,7,9 URBINO (PU) - 61029 VIA SAN GIACOMO IN FOGLIA N. 15 URBINO (PU) - 61029 15 1,837810049 25.310,32 € 25.310,32 € 7.593,10 € 54.981,48 € 00934750415 23167573 B37B24000420002 0671748
170 T-broservice s.a.s. di Tavoloni Massimo & C. Via Montefanese n.96 Osimo (AN) - 60027 Via Montefanese n.96 Osimo (AN) - 60027 15 1,724534376 65.474,16 € 60.000,00 € 18.000,00 € 72.981,48 € 02753110424 23167571 B87B24000220002 0693757
171 WOW S.R.L. CORSO GIUSEPPE MAZZINI 32 ANCONA (AN) - 60121 VIA CINQUE TORRI 4 OSIMO (AN) - 60027 15 1,694355024 59.125,00 € 58.950,00 € 17.685,00 € 90.666,48 € 02783140425 23167572 B87B24000230002 0696012

172 FROLLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IMPRESA SOCIALE 
ENTE TERZO SETTORE

Via XVII Luglio n. 16 Osimo (AN) - 60027 Via XVII Luglio n. 16 Osimo (AN) - 60027 15 1,598218843 55.605,23 € 55.605,23 € 16.681,57 € 107.348,05 € 02811840426 23167570 B87B24000240002 0614221

173 MACELLERIA DEL BORGO SNC DI FUSARI ALFREDO E 
MITILLO PAOLO

BORGO SFORZACOSTA, 160 MACERATA (MC) - 62100 BORGO SFORZACOSTA, 160 MACERATA (MC) - 62100 15 1,48137175 62.792,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 125.348,05 € 01860150430 23167569 B87B24000250002 0603804

175 ELIMA SRL PIAZZA DELLA LIBERTA’ 27 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 PIAZZA DELLA LIBERTA' 27 CIVITANOVA MARCHE (MC) - 62012 15 1,436506416 64.811,90 € 60.000,00 € 18.000,00 € 143.348,05 € 02089440438 23167566 B77B24000150002 0686219
176 FRANCESCHINI CRISTINA CORSO II GIUGNO, 74 SENIGALLIA (AN) - 60019 CORSO II GIUGNO, 74 SENIGALLIA (AN) - 60019 15 1,356085433 60.000,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 161.348,05 € 01330650423 23167565 B17B24000150002 0663535
177 BISOGNI ANDREA via bandini 22 osimo (AN) - 60027 Via marco polo 180 osimo (AN) - 60027 15 1,156992125 40.254,07 € 40.254,07 € 12.076,22 € 173.424,27 € 01359080429 23167564 B87B24000260002 0693988

178 DA SEBA E LELE SNC DI FARRONI SEBASTIANO E STURA 
MANUELE

VIA MORELLI, 20 MACERATA (MC) - 62100 VIALE INDIPENDENZA, SNC MACERATA (MC) - 62100 15 1,148851937 46.531,95 € 46.531,95 € 13.959,59 € 187.383,86 € 02056800432 23167562 B87B24000260002 0525580

179 LA VALLE S.R.L.S. C.DA MOZZAVINCI N. 11 MACERATA (MC) - 62100 VIA GRAMSCI N. 22/24 MACERATA (MC) - 62100 15 1,098667753 44.499,34 € 44.499,34 € 13.349,80 € 200.733,66 € 01929690434 23167563 B87B24000270002 0695621
180 PICCOLO CAFFE' DI MORESCHINI MILENA PIAZZALE AZZOLINO N. 8 FERMO (FM) - 63900 PIAZZALE AZZOLINO N. 8 FERMO (FM) - 63900 15 1,053841828 37.857,16 € 37.857,16 € 11.357,15 € 212.090,81 € 02368470445 23167561 B67B24000290002 0659780
181 BRACCI FEDERICO VIA SANT'EUSEBIO, 56/A FANO (PU) - 61032 VIA SANT'EUSEBIO, 56/A FANO (PU) - 61032 15 1,001234856 60.000,00 € 60.000,00 € 18.000,00 € 230.090,81 € 02749270415 23167558 B37B24000430002 0653720
182 VIPER SRL VIA PISACANE 29 FANO (PU) - 61032 VIA DANTE ALIGHIERI 122 FANO (PU) - 61032 15 1,001234856 69.472,20 € 60.000,00 € 18.000,00 € 248.090,81 € 02574810418 23167557 B37B24000460002 0696055
183 LO SCATOLINO DI ADDANTE GIULIA VIA MONTEVECCHIO, 106 FANO (PU) - 61032 VIA MONTEVECCHIO, 106 FANO (PU) - 61032 15 0,956589127 58.193,26 € 57.324,56 € 17.197,37 € 265.288,18 € 02743210417 23167555 B37B24000470002 0677988
184 A TUTTA PIZZA DI MIMMOTTI E SKENDERASI SNC viale della vittoria 125 jesi (AN) - 60035 VIALE DELLA VITTORIA 125 jesi (AN) - 60035 15 0,927074738 38.057,09 € 36.357,09 € 10.907,13 € 276.195,31 € 02497750428 23167554 B47B24000090002 0696985
185 AMERICAN PARK S.N.C. DI ASNICAR JOSE' T.G. & C. VIALE DANTE ALIGHIERI 150 FANO (PU) - 61032 VIALE DANTE ALIGHIERI 150 FANO (PU) - 61032 15 0,888525014 53.245,75 € 53.245,75 € 15.973,73 € 292.169,04 € 02691880419 23167553 B37B24000450002 0692804
186 Bisogni Andrea Via Bandini 22 Osimo (AN) - 60027 Via Marco Polo 178 Osimo (AN) - 60027 15 0,767020579 26.686,18 € 26.686,18 € 8.005,85 € 300.174,89 € 01359080429 23167552 B87B24000280002 0665407
187 VBM S.A.S. DI POMPILI JENNIFER & C. CORSO MATTEOTTI, 64 FANO (PU) - 61032 CORSO MATTEOTTI, 64 FANO (PU) - 61032 15 0,704143444 42.196,50 € 42.196,50 € 12.658,95 € 312.833,84 € 02382440416 23167551 B37B24000440002 0682361
188 183 S.R.L. VIA BELVEDERE, 56/58 PESARO (PU) - 61121 VIALE TRIESTE, 142 PESARO (PU) - 61121 15 0,614331765 58.773,12 € 58.773,12 € 14.942,47 € 327.776,31 € 02619870419 23167550 B77B24000160002 0463698

Allegato A

L.R. 22/21 - DGR n. 1094/2022 - DGR n.1568/2022 - DDD n. 77/APIM del 06/04/2023 - DDD n. 268/APIM del 06/12/2023 Bando per la concessione dei contributi per la riqualificazione e valorizzazione delle imprese commerciali - Anno 2023 - capitolo 
2140220037 - SCORRIMENTO Intervento n. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Si concede contributo a favore delle ditte in ordine di graduatoria dalla posizione n. 165, per la quota residua pari ad € 6.757,20, alla posizione n. 188 riducendo per insufficienza di disponibilità finanziaria il contributo alla ditta 183 S.R.L. con sede legale in 
VIA BELVEDERE, 56/58 PESARO (PU) - 61121 - da € 17.631,94 ad € 14.942,47.   


